MENGINSTRUKSIKAN

Seluruh Guru, Karyawan, Siswa-siswi di lingkungan Majelis Dikdasmen dan PNF mengikuti
pelaksanaan program Subuh Warrior sesuai Keputusan Pimpinan Cabang Muhamamdiyah dan
Pimpinan Majelis Dikdasmen dan PNF.

Ditetapkan di Jakarta
Pada tanggal : 17 Dzulqa’idah 1439 H

30 Juli 2018 M
Ketua,

Ahmad Said M. ME.Sy,
NBM : 856 356

Lampiran 1 Surat Instruksi Majelis Dikdasmen dan PNF tentang Program Subuh Warrior

MENGINSTRUKSIKAN

Seluruh Guru, Karyawan, Siswa-siswi di lingkungan SD Muhammadiyah 5 mengikuti pelaksanaan
Program Subuh Warrior sesuai Instruksi Kepala SD Muhammadiyah 5 Jakarta.

Ditetapkan di Jakarta
Pada tanggal : 17 Dzulqa’idah 1439 H

30 Juli 2018 M

Kepala Sekolah

Ali Yusuf Syakir, S.E.Sy,S.Pd.M.H.
NBM : .1.176.721

Tindasan :
- Ketua Majelis Dikdasmen dan PNF PCM Keb Baru
- Arsip

MUHAMMADIYAH 5 JAKARTA
School of Achievement